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Esittely

Nyt saatavilla matkapaketti myös omalla autolla Savonlinnaan saapuville hintaan

495 eur / hlö 2hh, 595 eur 1hh. Sisältää majoituksen aamiaisella (hotelli Seurahuone),

oopperalipun, illallisen ennen oopperaa ja yöpalan esityksen jälkeen.  LUE LISÄÄ JA

VARAA 

Savonlinnan Oopperajuhlat on Suomen kesän yksi tärkeimmistä kulttuuritapahtumista, joka kokoaa

vuosittain oopperamaailman tekijät ja kuulijat yhteen Saimaan upean vesistön äärelle idylliseen

Savonlinnaan.

Kesän 2024 oopperamatka toteutetaan Lohengrin oopperaan, jota tähdittää Karita Mattila Savonlinnan

oopperajuhlien debyytillään. Pääset tällä matkalla upean oopperakokemuksen ja Savonlinnan

pikkukaupungin näkymien lisäksi tutustumaan Taidekeskus Salmelaan näyttelyineen, Parikkalan moni-

ilmeiseen Patsaspuistoon sekä Lappeenrantaan ja sen historialliseen linnoitukseen. Nämä kaksi päivää

järvi-Suomessa tarjoilevat ainutlaatuisia kesäelämyksiä upeassa kotimaassamme.

https://youtu.be/wfTGCKyX1Jk?si=62I6Dw9tafs1TPZa   Lohengrin – ooppera Richard Wagner
Vihdoinkin – tämä on Karita Mattilan oopperadebyytti Savonlinnan Oopperajuhlilla. Hän on viekas

papitar ja syvä-ääninen juonittelija Wagnerin täyteläisessä Lohengrinissa. Ja mitä suomalaisjuhlaa ilta

onkaan, sillä nimiroolissa laulaa tämän hetken kansainvälisesti menestynein tenorimme Tuomas

Katajala. Wagnerin myyttinen taideteos on satu utopian ja todellisuuden suhteesta. ”Se on lapsen

unelma ehjästä, sovitetusta maailmasta. Maailma on uneksinut siitä satoja kertoja ja on uneksiva

vastakin yhä uudestaan. Teoksen aiheena on tämä ihmisen kaipuu – ja tuskallinen tietoisuus siitä, ettei

se voi koskaan toteutua”, sanoo ohjaaja Roman Hovenbitzer. Lohengrin pitää otteessaan intensiivisestä

alkusoitosta lähtien. Linnan muureilla jylisee. Musiikki on latautunutta, jopa hypnoottista. Wagnerin

äärellä aika menettää merkityksensä. Kun salaisuudet paljastuvat ja esitys päättyy, kuljet Olavinlinnasta

kesäyöhön ja kysyt, mitä oikein tapahtui. (HTTPS://OPERAFESTIVAL.FI/OHJELMISTO/LOHENGRIN/)   

Kristinan vastuullisuusteko

  Lähtemällä tälle matkalle kasvatat Suomeen uutta metsää ja työllistät suomalaisia nuoria. LUE LISÄÄ

VASTUULLISUUSTEOSTA. Istutettavia taimia: 1 kpl / hlö
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  info@kristina.fi
  puh. +358 5 211 44
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Matkaohjelma

Hintaan sisältyvät ateriat on merkitty matkaohjelmaan (A=aamiainen, L= lounas, P=päivällinen, Y=

ilta-/yöpala).

Tiistai 9.7. Helsinki – Mäntyharju – Savonlinna (L,P,Y)

Lähdemme matkaan Helsingistä Mikonkadun tilausajopysäkilta ja lähdemme kohti Mäntyharjua ja

Taidekeskus Salmelaa. Tutustumme Salmelan näyttelyihin, pääpaino on kotimaisessa nykytaiteessa.

Historialliseen näyttelyalueeseen kuuluu Salmelan päärakennus sekä Domanderin vanhan pihapiirin

apteekki- ja postitalot, palvelijan asunto ja piharakennukset, huvimaja Höijer sekä puistomaiset ulkotilat.

Näyttely ulottuu myös Ravintola Kesäheinään, jossa nautimme lounaan. Iltapäivällä majoitumme Sokos

hotel Seurahuone Savonlinnaan ja nautimme illallisen ennen oopperaa. Lyhyen kävelymatkan päässä

siintää Olavinlinna ja ooppera Lohengrin solistina Karita Mattila. Oopperaelämyksen jälkeen palaamme

hotellille vielä pienelle iltapalalle.

Keskiviikko 10.7. Savonlinna -Parikkala – Lappeenranta – Helsinki

(A,L)

Aamiaisen jälkeen kirjoittaudumme hotellista ulos klo 9.00 ja lähdemme kohti Parikkalaa ja

Patsaspuistoa. Suomen tunnetuin ITE-taiteen teoskokonaisuus on syntynyt Veijo Rönkkösen (1944–2010)

yli 50 vuotta kestäneen taiteellisen työn tuloksena. 560 moni-ilmeistä ja -aiheista betonipatsasta

houkuttelevat Patsaspuistoon kymmeniätuhansia kävijöitä ympäri maailmaa. Patsaat sekä lajirunsas ja

rehevä puutarha muodostavat kokonaisuuden, joka on maailmanlaajuisestikin yksi tärkeimmistä yhden

ihmisen taiteellisista aikaansaannoksista. Jatkamme matkaa Lappeenrantaan ja lounastamme

Linnoituksella Ravintola Kehruuhuoneella. 1816 perustettu Kehruuhuone oli alun perin nimi

naisvankilalle, joka perustettiin Turun naisvankilan käytyä pieneksi. Se oli huomattava käsiteollisuus- ja

työlaitos, joka valmisti suuren osan vankiloiden ja sairaaloiden pito- ja liinavaatteista. Lounaan jälkeen

tutustumme Lappeenrannan linnoituksen alueeseen oppaan johdolla. Pietari Brahe määräsi kaupungin

perustamisesta 1649 maa- ja vesiliikenteen solmukohtaan ja suurin osa sen linnoitustöistä tehtiin

1722-1728 aikana. Kierroksen jälkeen jatkamme teemme lyhyen kaupunkkiertoajelun Lapeenrannassa

ja jatkamme matkaa. Pidämme kahvi- ja jaloittelutauon Elimäen Mustilassa Piiassa ja Rengissä. Siellä on

myös käsityötuotteita jas taidenäyttely kahvilan yläkerrassa. Vieressä sijaitsee Mustilan Viini, josta voit

hankkia viiniä tuliaisiksi, likööriä, hilloja, mehuja. Tämän tauon jälkeen palaamme Helsinkiin.

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Hintatiedot

Hinnat € / hlö

685 € (2hh)

815 € (1hh)

Hintaan sisältyy

Kuljetukset
Kuljetukset tilausajobussilla matkaohjelman mukaisesti (Helsinki – Mäntyharju – Savonlinna –

Parikkala – Lappeenranta – Helsinki)

Majoitus
1 yön majoitus Original Sokos Hotel Seurahuone Savonlinna

Ruokailut
1 x aamiainen (Original Sokos Hotel Seurahuone Savonlinna)

2 x lounas (Mäntyharju, Lappeenranta)

1 x iltapäiväkahvit Piika ja Renki -kahvilassa Elimäellä

1 x Buffet-illallinen Seurahuoneella

1 x iltapala Oopperan jälkeen

Retket ja sisäänpääsymaksut
Lohengrin -oopperan liput

Taidekeskus Salmela

Parikkalan patsasmuseo

Lappeenrannan linnoitus ja kaupunkikiertoajelu

Kristinan matkanjohtajan palvelut:
Mukana koko matkan ajan Helsingistä lähtien

Vastaa käytännön matkajärjestelyistä

Matkanjohtaja on Kristinan edustaja matkalla

Hintaan ei sisälly

Henkilökohtainen matkavakuutus

Muut ruoat, juomat ja henkilökohtaiset kulut matkan aikana
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Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Huomioitavaa

Tämä matka ei sovellu liikuntarajoitteisille.

Kristinan yhteismatka erityisehtoinen matka. Kehotamme hankkimaan peruutusturvan sisältävän

matkustaja- ja matkatavaravakuutuksen jo matkan varausvaiheessa. Tarkista vakuutuksesi

mahdolliset vastuurajoitukset, jotka saattavat lisätä matkustajan omaa vastuuta. On hyvä

huomioida, että eri vakuutusyhtiöillä tämä vaihtelee erittäin merkittävästi. Matkustaja on aina

ensisijaisesti vastuussa itse itsestään ja omaisuudestaan. Matkustajavakuutus korvaa

vakuutusehtojen mukaan mm. odottamattomia ja äkillisiä sairastumisia ja tapaturmia. Jos

matkustajalla ei ole vakuutusta tai kyse ei ole esim. äkillisestä sairastumisesta, vastaa matkustaja

itse kuluistaan. Vakuutuksen lisäksi suosittelemme hankkimaan KELA:sta maksuttoman

Eurooppalaisen sairaanhoitokortin, jolla pääsee EU- ja Eta-maissa hoitoon myös

pitkäaikaissairauden niin vaatiessa. Matkavakuutuksissa näitä tilanteita on voitu rajata. Sairaalassa

annetun hoidon hinta voi myös ylittää matkavakuutuksen hoitokaton.

Matkan vähimmäisosallistujamäärä on 20 hlö.

Tällä matkalla noudatetaan Yleisen matkapakettiehtojen mukaisia peruutusmaksuja (kohta 4)

KRISTINAN ERITYIS- JA PERUUTUSEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/erityisehdot/)

YLEISET MATKAPAKETTIEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/matkapakettiehdot/)
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